BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP.HCM

Số:   (1)   / …(2)-ĐHL

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày....  tháng..... năm 20

TÊN LOẠI VĂN BẢN (3)

Về việc ............................ (4) .............................

................................................ (5) ...................................................................

.........................................................................................................................

.........................................................................................................................

......................................................................................................................./.

	Nơi nhận:

- ………….;

- ................;

- Lưu: VT, ...(6). A.XX.
	  HIỆU TRƯỞNG

Ghi chú:

(*) Mẫu này áp dụng chung đối với đa số các hình thức văn bản hành chính có ghi tên loại cụ thể như thông báo, chương trình, kế hoạch, đề án v.v…

(1) Số của Văn bản.

(2) Chữ viết tắt tên loại văn bản.

(3) Tên loại văn bản: thông báo, chương trình, kế hoạch, đề án, phương án, hướng dẫn, giấy uỷ quyền, phiếu gửi, phiếu chuyển, phiếu báo.

(4) Trích yếu nội dung văn bản.

(5) Nội dung văn bản.

 (6) Chữ viết tắt tên đơn vị soạn thảo hoặc chủ trì soạn thảo và số lượng bản lưu (nếu cần).